WYKAZ NIERUCHOMOSCI GRUNTOWEJ

Zatacznik do Zarzadzenia Nr 120.131.2025
Burmistrza MiG Siewierz
z dnia 26.03.2025 1.

przeznaczonej do dzierzawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z p6zn. zm.), art. 35 ust.
1 1 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z pdzn. zm), Burmistrz Miasta i Gminy
Siewierz podaje do publicznej wiadomosci wykaz nizej wymienionej nieruchomos$ci gruntowej, stanowigcej wlasnos¢ Gminy Siewierz, przeznaczonej do
dzierzawy w trybie bezprzetargowym.

Lp

Numer
dziatki

Pow.
w ha

4637

0.4494

Numer KW

CZ1Z/00045655/5

Potozenie

Siewierz

Opis nieruchomosci

potozona w Siewierzu nad Zalewem
rzeczyckim jest w  ksztalcie prostokata, jest
iezabudowana, poro$nieta trawa i krzakami. Wokol
toczona jest lasem. Przylega do drogi dojazdowe;.

ewidencji gruntéw dzialka stanowi uzytek gruntowy

1.

Przeznaczenie w planie
zagospodarowania
przestrzennego

Brak planu
miejscowego

Okres
dzierzawy

Czas
nieoznaczony.

Termin
wnoszenia
opftat

Do dnia 10
kazdego
miesigca

Stawka
czynszu

Min. 0,30
zh/m?
miesi¢cznie

Zasady
aktualizacji
opfat

Zmiana
zarzadzenia

Burmistrza Miasta
i Gminy Siewierz

Waloryzacja

Blizszych informacji o nieruchomosciach ujetych w niniejszym wykazie mozna uzyska¢ w Urzedzie Miasta i Gminy Siewierz, pokdj Nr 32, II pigtro, tel. (032)64 99 448. Niniejszy
wykaz wywiesza si¢ na okres 21 dni na tablicy ogloszen w Urzgdzie Miasta i Gminy Siewierz w dniach od 27.03.2025 do 18.04.2025 r. oraz zamieszcza si¢ w Biuletynie Informacji
Publicznej. Informacje o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomosci przez ogloszenie w prasie lokalne;.







 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 120.131.2025

 Burmistrza MiG Siewierz

 z dnia 26.03.2025 r. 

 

W y k a z  N i e r u c h o m o ś c i  G R U N T O W E J

przeznaczonej do dzierżawy 



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm), Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz podaje do publicznej wiadomości wykaz niżej wymienionej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Siewierz, przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 



		L.p

		Numer

działki

		Pow. w ha

		Numer  KW

		Położenie

		Opis nieruchomości

		Przeznaczenie  w planie zagospodarowania przestrzennego

		Okres dzierżawy

		Termin wnoszenia opłat

		Stawka czynszu

		Zasady aktualizacji opłat



		1

		2

		3

		4
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		6

		7

		8

		9

		10

		11



		1.

				4637





		0.4494

		CZ1Z/00045655/5

		Siewierz

		Działka położona w Siewierzu nad Zalewem Przeczyckim jest w kształcie prostokąta, jest niezabudowana, porośnięta trawą i krzakami. Wokół otoczona jest lasem. Przylega do drogi dojazdowej.  W ewidencji gruntów działka stanowi użytek gruntowy Bi.

		Brak planu 

miejscowego

		Czas nieoznaczony. 

		Do dnia 10 każdego miesiąca

		Min. 0,30 zł/m2 miesięcznie

		Zmiana zarządzenia Burmistrza Miasta  i Gminy Siewierz 

Waloryzacja







Bliższych informacji o nieruchomościach ujętych w niniejszym wykazie można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz, pokój Nr 32, II piętro, tel. (032)64 99 448. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz w dniach od  27.03.2025  do 18.04.2025 r. oraz zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej. Informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.  
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